
平成 30 年 7 月吉日 
 
関係者各位 
 

山村国際高等学校サッカー部 
監督  荻野 賢喜 
顧問 大河原 宏明 

   大貫 友吾 
住田 慎治 

 

山村国際高等学校サッカー部セレクションのお知らせ 
 
 拝啓 猛暑の候、皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 本校サッカー部への皆様のご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。おかげさまで、

本校サッカー部は創部１３年目で、過去、選手権大会２次予選へ３回、高校総体県大会に過去５回

出場し、今年度も総体県大会に６回目の出場という成績を残しています。 
さて、今年度も下記の日程で中学３年生を対象としたセレクションを実施いたします。練習会に

参加をしていただき、サッカー部の雰囲気や環境等を体験し進路選択の参考にしていただけたら幸

いです。 
 元気よく、何事にも一生懸命、前向きな姿勢で学校生活を送り学習面と部活動の両立を目指し、

チーム一丸となり努力しております。ぜひ多くの参加を心よりお待ちしております。 
敬具 

記 
 

日  時 ① 平成３０年 ７月３１日（火） ９：００受付 受付後開始 

         ② 平成３０年 ９月 ２日（日）１５：００受付 受付後開始 

         ③ 平成３０年 ９月２３日（日） ９：００受付 受付後開始 

         ④ 平成３０年１０月２１日（日）１４：００受付 受付後開始 

 

参加希望日はご自由にお選びください。できれば複数回参加されることを希望します。 
参加希望者は、本校ホームページよりお申込み下さい。 
    参加条件 ：所属チームの監督が推薦できる選手。（必ず、許可を受けてください） 

     直近の成績に『 1 』がなく、進路志望に本校を検討している者 
     サッカー部の指導方針を理解し、３年間活動する意思のある者 

集合場所 ：山村国際高等学校戸宮グラウンド 
持ち物   ：練習着（レガース・スパイク）ゲームが出来る準備をしてください。 

          中学校の直近の通知書のコピーは必ず持参してください。  
       

怪我事故等については、出来る限りの対処はいたしますが、各自の責任でお願いいたします。 
 また、上記日程が都合つかない場合はご連絡ください。ご相談の上、日程の調整をします。 


